
Zetorissa voi päästä kiinni kultakantaan.
Ravintolassa järjestetään Kullanhuuhdonnan
10. Sisämestaruuskilpailut lauantaina 6.3.
klo 11 lähtien. Huuhtoja saa pitää löytämänsä
hiput.

Kullanhuuhdonnasta ajatellaan usein, että kultaa löytyy
kun vähän huljutellaan soraa vaskoolissa. Huuhtominen
on kuitenkin vain pieni osa kullanetsintää. Ensin on
löydettävä alue, jossa on kultaa, ja sen jälkeen täsmällinen
paikka, jossa huuhtominen kannattaa. Lauantaina 6.3.
oikea paikka on anniskeluravintola Zetor Kaivopihalla
Helsingin keskustassa.
Zetorin Kullanhuuhtojat ry. järjestää ravintolassa
Kullanhuuhdonnan 10. sisämestaruuskilpailut lauantaina
6.3. klo 11 lähtien. Omat sarjat on aloittelijoille, nuorille,
naisille, miehille ja veteraaneille.
Kilpailu etenee seuraavasti. Kukin kilpailija saa ämpärissä
noin litran soraa ja humusta, jotka vaskataan altaissa.
Sekaan on piilotettu 6-12 kultahippua, joiden läpimitta
on 0,5 mm. Kilpailijan on löydettävä hiput mahdollisimman
nopeasti. Osanottajamääristä riippuen sarjoissa järjestetään
alku- ja välierät, joiden kautta kuusi nopeinta huuhtojaa
etenee loppukilpailuun. Palkintoina on pokaali, mitaleita
sekä sponsorien lahjoittamia tuotteita. Huuhtoja saa myös
pitää löytämänsä kultahiput.
- Osallistujia tulee Ruotsista ja kaikkialta Suomesta.
Viime vuonna kilpailijoita oli yhteensä 78, kertoo kisojen
pääorganisaattori Kauno Pollari.
Nopein aika, jossa kaikki kultahiput on löydetty, on hänen
mukaansa 1,16 minuuttia.

Kilpailuja Japania myöten

Kullanhuuhdonta on kilpailulajina pieni, mutta pippurinen.
Lajin suurin harrastajajoukko löytyy Suomesta ja Ruotsista,
mutta maailmanmestaruuskisoja järjestetään aina Japania
myöten. Kauno Pollari on harrastanut kullanhuuhdontaa
vuodesta 1978 ja saavuttanut lajissa kaksi maailman-
mestaruusmitalia.
- Olen myös kaivanut kultaa Lemmenjoella, ihan
harrastusmielessä. Enkä ole rikastunut, Pollari nauraa.
Zetorissa kilpailut järjestettiin ensimmäistä kertaa vuonna
1995. Kauno Pollarin mukaan ravintola soveltuu
tarkoitukseen loistavasti.
- Zetorissa saa aikaan rennon tunnelman, sillä ei tässä
hampaat irvessä olla liikenteessä. Olutta kuluu päivän
aikana paljon.
Kilpailuun ilmoittaudutaan maksamalla osanottomaksu
(aloittelijat ja nuoret 6€, naiset, miehet ja veteraanit 12€)
1.3. yhdistyksen tilille: Nordea 150130-200408. Jos
sarjoissa on tilaa, mukaan voi ilmoittautua kilpailupäivänä
Zetorissa klo 10-10.45. Ravintola avaa ovensa
kilpailupäivänä poikkeuksellisesti klo 10.

Lisätiedot:
Kauno Pollari, Zetorin Kullanhuuhtojat ry.
matkapuhelin: 0400-446 590
lankapuhelin: (09) 863 2350

Sakari Ellilä, ravintolanjohtaja, Zetor
lankapuhelin: (09) 666 966
sähköposti: sakari.ellila@sok.f
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